
Datum Název Zodpovídá Místo konání Hodina

17.1. Výroční rada V.Vasková chodba DK 19:00

1.2. Ledová Praha dle přihlášek Praha celodenní

8.2. přátelé Pionýra    V.Vasková DDM 14:00

3.2.-9.2. jarní prázdniny V.Vasková DDM + chatky dle domluvy

18.2. vynášení basy M. Cinertová tělocvična ZŠ 17:00

1.3. okr. pio. veteráni V.Vasková DDM 14:00

15.3. Krajská rada M. Cinertová Zelená Lhota 9:00

22.3. zapalme ohně R. Cinert u chatek 16:00

28.3.-30.3. kurz IN D. Čechová Zelená Lhota

29.3. zahájení nácviků na máje tělocvična ZŠ 13:00

26.4. Pio.stezka R. Cinert u chatek 9:00

29.4. příprava obecní májky V.Vasková u hasičárny 15:00

soboty průběžně nácviky na máje tělocvična ZŠ 13:00

30.4. májka, čarodějnice u hasičárny 16:00

soboty průběžně nácviky na máje V.Vasková tělocvična ZŠ 13:00

14.5. Kytičkový den V.Vasková Hrádek + okolí celodenní

20.5. schůzka rodičů k táborům V.Vasková chodba DK 16:30

21.5.-23.5. májky, kroje, jarmark průběžně

24.5. 24. Staročeské máje + jarmark před DK 9:00

24.5. májová zábava sál DK 20:00

25.5. z pohádky do pohádky cíl př. kino 14:00

28.5. úklid májek V.Vasková před DK 18:00

21.6. brigády na táb, základnách dle domluvy

29.6.-12.7. I. běh tábora Sp. mlýn V.Vasková Berounka

13.7.-26.7. II. běh tábora Sp. mlýn V.Vasková Berounka

bude doplněno obsazení TZ Bujesily J. Kalivoda Berounky

2.8.-15.8. Task Force TZ Bujesily E. Hubl Berounka

bude doplněno obsazení TZ Bujesily J. Kalivoda Berounky

bude doplněno obsazení TZ Bujesily J. Kalivoda Berounka

3.10.-5.10. kurz KOV V.Vasková DDM průběžně

12.9. Dobrodružství   M. Cinertová  u chatek 16:00

19.9. cyklistické závody R. Cinert u MŠ 16:00

7.10. závody el. autíček      M. Kolář tělocvična 17:00

7.10. soutěže a hry   V. Telekešová tělocvična 17:00

17.10. Svátek dýní I. Vasková okolí DDM 16:00

5.11. sv. Martin u kynologů J. Dragoun kynolog. klub 16:00

4.12. Andělská stezka V. Vaníčková  dětské hřiště 17:00

17.12. konec sbírky pro Dům sv. Zdislavy Z. Vasková 16:00

17.12. jarmark výrobků V. Telekešová 16:00

17.12. zpěv koled s Čs. rozhlasem V.Vasková před DK 18:00

31.12. Silvestr s ohněm  R. Cinert u chatek 14:00

Pionýr, z. s..-Pionýrská skupina Hrádek-přehled akcí a zasedání v roce 2025

Termíny VPS + Rada PS:

první pátek v každém měsíci

změna možná v měsíčním plánu

www.hradekurokycan.pionyr.cz, , fb Pionýr Hrádek, vasice@seznam.cz , 607726571


